2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2020

	№
	1066-п

	О внесении изменения в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим Сланцевского муниципального района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.04.2020 № 537-п

На основании части 3 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007                     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденного Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области                         (приложение 2-2 к областному закону), администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взыскания за несоблюдение муниципальным служащим Сланцевского муниципального района Ленинградской области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации муниципального  образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 27.04.2020                    № 537-п, следующее изменение:

пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) доклада специалиста кадровой службы о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);".
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б. Чистова